
1 363 MARINA SCN
MARINANGELI SILVIA ITA

1996 0 0, 00 0,00 0,0 1.562,50 0,00 0,00 1562,501°Gr.Q.S 004387/G
10668G

2 377 SNOWY LAND ITA
ARGENTON VIRGINIA ITA

1997 0 0, 00 0,00 0,0 1.125,00 0,00 0,00 1125,001°Gr.Q.S 035890/D
03744D

3 373 VITTI LASER ITA
DONOLATO SIMONA ITA

1996 4.00 0,00 0,00 0,0 937,50 0,00 0,00 937,501°Gr.Q.S 002062/D
04003E

4 376 BOLGERSTOWN QUEEN IRL
GIOVANNINI STELLA ITA

1995 12.00 0,00 0,00 0,0 687,50 0,00 0,00 687,501°Gr.Q.S 000G97/R
00834RXX

4 378 MAX NED
ROMANO ROMINA ITA

1994 12.00 0,00 0,00 0,0 687,50 0,00 0,00 687,501°Gr.Q.S 004419/G
06042G

6 370 CRUISING'S HARMONY (IE) IRL
DE MICHELI MAURIZIA ITA

1992 16.00 0,00 0,00 0,0 250,00 0,00 0,00 250,001°Gr.Q.S 004487/G
02577DXX

7 364 MEZALDINE-B NED
ANASTASI ERMINIA ITA

1994 17.00 0,00 0,00 0,0 250,00 0,00 0,00 250,001°Gr.Q.S 000316/M
02575MXX

8 366 POSKE NED
FERRETTI MARZIA ITA

1997 20.00 0,00 0,00 0,0 250,00 0,00 0,00 250,001°Gr.Q.S 000861/P
14818P

9 365 SHALIMAR BEL
MACCARONE GIULIA ITA

1994 24.00 0,00 0,00 0,0 250,00 0,00 0,00 250,001°Gr.Q.S 007734/B
15218BXX

10 426 CAFFE' FANTINI LEANDRO NED
GUASTELLA PATRIZIA ITA

1993 28.00 0,00 0,00 0,0 250,00 0,00 0,00 250,001°Gr.Q.S 000719/G
04078GXX

11 371 UITERLAND UIT NOORDEN BEL
ROLL PAULA SUE ITA

1998 35.00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.S 2183/H

01386H/XX

12 368 ERODE DELLE SEMENTARECCE ITA
POMI ALICE ITA

1995 36.00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.Y 008573/B

09304BXX

12 379 ECRIN D'AMOUR'JAC FRA
MELI ALESSIA ITA

1994 36.00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.Y 150162/M

22392M

14 375 JUMPER STAR NED
ALIANO MARIA CRISTINA ITA

1991 37.00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.Y 150160/M

00289MXX

15 360 PICADILLY PRINCESS BEL
MUELLER HEIKE ITA

1998 48.00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.S 000022/V

00629V

16 359 GALON DE FLEYRES AA FRA
GUARNIERI CAROLINA ITA

1994 55.00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.Y 2238/H

05561A

16 369 OBLIGATION NED
AUDDINO GIAMILA ITA

1996 55.00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.S 006372/G

06108G

NC 361 PERRY BEL
GARGANTI FRANCESCA ITA

1992 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.S 004513/F

05332GXX

NC 372 TENOR M BEL
SENSI CRISTIANA ITA

1996 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.S 000494/G

05400GXX

NC 374 BRIDGE MILLS IRL
LEONI ELISABETTA ITA

1991 0,00 0,00 0,00
1°Gr.Q.S 007323/B

08025BXX

Il Presidente La GiuriaADRIANA CANDOTTO-CARNIEL

ROCCA DI PAPA 14-17 Settembre 2006

Classifica
Premio n. 50 - Campionato Italiano Amazzoni 1° Grado Qualificato - Classifica FINALE -

17/09/2006CFIN - CLASSIFICA FINALE

16/09/2006 16.21

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

20
3
0

0
0
0

6250,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6250,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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